PTA 会員の皆様                               平成 28 年 5 月 16 日

                                    神奈川県立横浜南陵高等学校
                                    校   長   阿部 宏一
                                    ＰＴＡ会長   大窪 利枝
                                    健康福祉委員長 臼居  恵

「花いっぱい運動」ボランティア募集のお知らせ

春風の爽やかな季節を迎え、皆様にはお健やかにお過ごしの事と思います。また、日頃から PTA

活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
さて、今年度も環境美化の一環として、次のとおり「花いっぱい運動」を計画しております。

当日は、ガーデニングのプロの方が、育て方、管理の仕方などご指導してくださいます。皆様のお

力をお借りして花いっぱいの横浜南陵高校にしたいと思います。より多くのご参加を心よりお待ち

しております。

   日 時  ： 平成 28 年 5 月 28 日(土) 10 時～12 時 雨天決行

   講 師  ： 鬼塚 章園 氏

   場 所  ： 正門付近
          （参加頂ける方はこちらに集合してください。）

持ち物  ： エプロン(汚れてもよい服装)、軍手
           ＊必要に応じて雨具

講師プロフィール
  鬼塚環境デザイン事務所所長
  造園計画設計全般に精通し、ガーデニングの講師としても活躍されており手がけた個人住宅は

2 千件を超え、観光レクリエーション施設やテーマパークでも多数の作品を制作しています。

                             問い合わせ先
                              教頭 米山

                      担当 古屋
                      電話 045－842－9712
                      FAX 045－846－6856